
競争入札による契約の結果
【令和7年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６－森之宮外３団地給水施設改良等工事
監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年1月21日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 9,266,400円 7,370,000円 79.5％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－リバー
サイドともぶち第二屋内給水管（共用）修
繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年1月28日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 2,602,600円 2,090,000円 80.3％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－藤沢台
第五団地汚水管修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年1月31日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 6,620,900円 6,347,000円 95.9％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－小栗栖
北外１団地樹木再整備工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年1月16日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 9,948,400円 6,919,000円 69.5％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－男山団
地Ｄ地区ゴミ置場改修工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年1月27日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 5,157,900円 4,290,000円 83.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


